PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ.75.741.348.000J/39
Al'eJ/ida Brasil 967 F01le 34741222-Cep. 86845 000 - Gralldes Rios - Pr

DECRETO N°. 80/2021

"SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público Municipal."

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do Paraná,
Sr. Antonio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas em Lei, resolve:

Art.1°.-Fica NOMEADO, a partir de 11/03/2021 do Quadro de
Servidores do Municipio de Grandes Rios.

Servidor Caroo
Maria Fernanda Danta Professora do Ensino Básico
Mariani Queris Souza Bento Reis Professora do Ensino Básico
Joaauim Machado da Cruz Professora do Ensino Básico
Laurita Pereira de Souza Silva Professora do Ensino Básico

Art. 2°. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFíCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no
Estado do Paraná, ao 11 dia do mês de Março de 2021.

Anto~:iilva
Prefeito Municipal

	00000001